
Продажа

2-к.квартира, 65 м², 8/9 эт,

Алматы,

, 30

 ₸ 35 000 000



Предлагаем вашему вниманию уютную двухкомнатную
квартиру в современном жилом комплексе «АкКент»,
расположенном в динамично развивающемся районе
Алматы – Алатауском. Дом, построенный в 2010 году,
выполнен по монолитной технологии и насчитывает 9
этажей.

Квартира обладает общей площадью 65 кв. м, что
обеспечивает комфортное пространство для жизни.
Внутри вас ждет качественный евроремонт, благодаря
которому жилье выглядит стильно и современно. Все
комнаты уже меблированы, что позволит новым
владельцам сразу же заселиться без дополнительных
вложений.

Особое внимание заслуживает расположение, откуда
открывается приятный вид на внутренний двор
комплекса. Здесь каждый найдет себе занятие по душе:
прогулки на свежем воздухе, игры с детьми на
специально оборудованных площадках или просто
отдых в тишине после рабочего дня.

Это отличный вариант как для личного проживания,
так и для инвестиций в недвижимость с высоким
потенциалом роста стоимости.

Приглашаем вас ознакомиться с этим предложением,
которое может стать вашим новым домом или
выгодным капиталовложением!



Название ЖК: ЖК Аккент Количество комнат: 2
Год постройки дома: 2014 г. Тип дома: монолит
Общая площадь: 65 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 8 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: евроремонт
Наличие мебели: полностью кухня-студия: Нет
В залоге: Нет




